
Digitalt informations
system når alla – alltid

Genom att digitalisera kommunikationen 
 mellan medlemmar, styrelse och förvaltning 
når all information fram på ett mer säkert och 
mer lättillgängligt sätt. Våra system tillåter 
dessutom ett dokumentarkiv som är guld värt 
för alla i huset. Tack vare att vi arbetar med 
flera av marknadens ledande leverantörer 
kan vi skräddarsy en komplett kommunika
tionslösning åt er bostadsrättsförening. Från 
rådgivning och projektering till installation, 
utbildning och service. 

TILLFÖRLITLIGARE KOMMUNIKATION MED 
DIGITALA INFORMATIONSTAVLOR
Med en digital informationstavla blir det 
 möjligt att både att informera och kommu
nicera på snabbt ett användarvänligt sätt. 
Interaktiva digitala skärmar sätts upp på 
 utvalda gemensamma utrymmen och  kopplas 

även till en app i mobilen. På så sätt kan alla 
i huset enkelt kommunicera med  varandra 
utan missförstånd. Det finns  också möjlig
het att välja översättning till olika språk. Vid 
akuta situationer kan även VMA –  Viktigt 
 Meddelande till Allmänheten – skicka 
 meddelande direkt till systemet.

SMIDIGT BOKNINGSYSTEM FÖR DELADE 
UTRYMMEN
Med ett digitalt bokningssystem kan alla 
delade utrymmen såsom tvättstuga, bastu, 
övernattningslägenhet och samlingslokal, 
bokas enkelt och smidigt. Systemen som finns 
på marknaden idag är ofta kopplade till port
telefonisystemet, men kan också installeras 
helt fristående. Lösningarna tillåter bokning 
direkt via den digitala bokningstavlan eller 
genom en smidig användarapp.

Effektiva BRF-lösningar för säkerhet, digital kommunikation och smartare fastigheter.

Den enda installationsexperten ni behöverDen enda installationsexperten ni behöver
AT Installation AB är en ledande installatör och servicepartner för fiberinstallation, skalskydd, 
övervakning, laddstolpar, informationstavlor, intelligenta postboxar och IoT-lösningar. Vi erbjuder 
helhetslösningar och är delaktiga i hela processen, från projektering till färdiga professionella 
installationer. Mer än 60 års erfarenhet av personlig service har gett oss en gedigen kunskap och 
förståelse för bostadsrättsföreningars och fastighetsbolags olika behov och utmaningar inom 
våra installationsområden.
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